

آخرین خبر



۱۱

ضد عفونی کردن ایستگاه‌های اتوبوس و سرویس‌های بهداشتی اطراف حرم

هم‌زمان با شیوع ویروس کرونا در کشور ضد عفونی روزانه ایستگاه‌های اتوبوس و سرویس‌های بهداشتی اطراف حرم هم آغاز شد.

به گزارش شهرآرامحله، اتحادی، سخن‌گوی سازمان اتوبوس‌رانی شهرداری مشهد، گفت: ضد عفونی کردن اتوبوس‌ها از پنجشنبه شب آغاز شده بود و از روز شنبه از اطراف حرم مطهر ضد عفونی کردن ایستگاه‌های اتوبوس هم آغاز شده است.

به گفته وی در کل مشهد این طرح اجرا می‌شود. همچنین اتوبوس‌ها در طول روز با رسیدن به پایانه‌ها همچون چهارراه مقدم، نواب صفوی و... نیز ضد عفونی می‌شوند. او در تأکید به افرادی که از وسایل حمل و نقل عمومی استفاده می‌کنند، افزود: به مردم توصیه می‌شود بهداشت فردی را رعایت کنند تا پیشگیری مناسب از شیوع ویروس کرونا انجام شود. همچنین معاونت خدمات شهری شهرداری مشهد هم اعلام کرد که ضد عفونی کردن سرویس‌های بهداشتی عمومی در مقابله با ویروس کرونا آغاز شده است. بر همین اساس ۲۶۸ سرویس بهداشتی در محدوده اطراف حرم علاوه بر شست‌وشوی روزانه ضد عفونی نیز می‌شوند.



۱۲

جمع‌آوری ۱۰۰۰ تن نخاله در یک سال

۱۵۴ تن نخاله ساختمانی از ابتدای سال تاکنون از پروژه‌های در حال ساخت منطقه ثامن جمع‌آوری شده است.

به گزارش شهرآرامحله، سرپرست معاونت عمرانی منطقه ثامن با اعلام این خبر گفت: این نخاله‌ها بیشتر در اطراف پروژه‌های در حال ساخت بودند.

صفری افزود: همچنین پروژه‌هایی همچون ره‌باغ‌ها و زمین‌های بایر و رها شده در منطقه نیز محل تجمع نخاله‌های ساختمانی بودند که نخاله‌های این مکان‌ها جمع‌آوری شد. وی با اشاره به طرح استقبال از بهار در حوزه خدمات شهری در منطقه ثامن اظهار کرد: ۱۲ تن خاک و نخاله‌های ساختمانی هم در طرح استقبال از بهار از منطقه ثامن جمع‌آوری شده است.

معاون خدمات شهری منطقه ثامن همچنین از پاک‌سازی دیوارها و سد معبر در راستای طرح استقبال از بهار خبر داد و گفت: در راستای این طرح ۱۳۷۳ سد معبر شامل بنر، تابلو و پاک‌سازی دیوارها انجام شده است. ضمن اینکه بعد از ایام انتخابات نیز بیش از ۵۷۰۰ کاغذ و بنر از منطقه جمع‌آوری و پاک‌سازی شده است.



۱۳

تعطیلی کتابخانه‌های آستان قدس و لغو کشیک‌های خادمایان

برای ضد عفونی و پیشگیری از کرونا، کتابخانه‌های آستان قدس تا پایان هفته تعطیل و همچنین کشیک‌های خادمایان استانی تا ۲۰ اسفند لغو شد.

به گزارش شهرآرامحله، بعد از تماس تولید آستان قدس رضوی با وزیر بهداشت درباره ویروس کرونا و با تأکید حجت‌الاسلام والمسلمین مروی بر حفظ سلامت زائران بارگاه منور رضوی، بخش‌هایی از حرم مطهر تعطیل شد. بنا به توصیه‌های بهداشتی و همچنین انجام مراحل ضد عفونی برای پیشگیری از شیوع بیماری کرونا، کتابخانه مرکزی آستان قدس رضوی واقع در بست شیخ طوسی حرم مطهر و تمام کتابخانه‌های وابسته آستان قدس در خراسان رضوی از روز سه‌شنبه ششم تا پایان روز جمعه نهم اسفند ماه تعطیل شد.

همچنین برای مراقبت‌های بیشتر بهداشتی و کاهش سفرهای بین‌شهری، تمام رزروهای خدمتی خادمایان رضوی تا ۲۰ اسفند امسال لغو و آزمون حرم‌شناسی خادمایان تا اطلاع ثانوی تعطیل شد. خادمایان برای دریافت اطلاعات بیشتر می‌توانند پاسخ سؤال‌هایشان را از مرکز ملی تلفن ۱۳۸ آستان قدس جو یا شوند.

حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیام‌های ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهر و ندان می‌توانند مشکلات محله خود را با شمار هتماس ۳۷۲۸۸۸۸۱۱ و پیامک ۳۰۰۷۲۸۹ یا ما در میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

درخواست نصب نیمکت

نورافشان: خیابان نوغان هر روز هزاران زائر به خود می‌بیند و چون محل خرید آن‌هاست، نیاز به نیمکت برای نشستن دارد. از شهرداری درخواست می‌کنیم مشابه نیمکت‌هایی که در خیابان آیت... بهجت نصب کرده است را در این خیابان هم نصب کند.

ضرورت جمع کردن زباله‌گردها

محمدپور: هر روز زباله‌گردها پلاستیک‌های زباله را پاره می‌کنند و موادی که لازم دارند را برمی‌دارند و بقیه زباله‌ها را هم در فرعی‌های خیابان وحدت رها می‌کنند. لطفاً این زباله‌گردها را شناسایی و جمع کنید.

تعمیر در چاه‌ها

نیازی: چاه‌های جذبی در فرعی‌های خیابان شهید کاشانی در بیشتر نقاط در قسمت ورودی بازتر شده و آسفالت روشن هم خورده شده است. از شهرداری درخواست مرمت در این چاه‌ها را در برنامه‌های استقبال از بهار داریم.



مردمک

پاکبان‌ها خط مقدم پاکسازی

(ضد عفونی محل‌های عمومی همچون آسانسور پله برقی‌ها، سرویس‌های بهداشتی عمومی و... توسط پاکبان‌ها در اطراف حرم مطهر)

۱۴

محمد واحدی

